АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» января 2022 г.                                           № 1/1

О внесении изменений в постановление от 11.03.2014г. № 06 «О создании общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав»

      Администрация Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

Внести изменения в приложение № 2 утвержденное постановлением администрации  Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 11.03.2014г. № 06 «О создании общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав»
Приложение № 2    изложить в следующей редакции:

С О С Т А В

общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав

Садчикова Татьяна Павловна – ведущий специалист администрации Сысоевского сельского поселения – председатель Совета

Билык Анастасия Валерьевна – директор МКОУ Краснозвездинская СОШ – заместитель председателя Совета.

Борисевич Елена Ивановна – специалист по связям с общественностью по социальным вопросам –  секретарь

Дубовская Ирина Александровна – учитель МКОУ Краснозвездинская СОШ –член Совета

Ракович Светлана Александровна – заведующая Синяпкинским сельским клубом– член Совета

Морозова Татьяна Николаевна – библиотекарь МКУК «Библиотека» - член Совета

Черничкин Алексей Владимирович – УУМ по Суровикинскому району  - член Совета

Глава

Сысоевского сельского поселения                                                       Д.Г.Пискаревская